DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000021 Estado da Bahia - sexta-feira, 26 de março de 2021 Ano 1

Pregão Presencial

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de São José do Jacuípe - BA, no uso de suas atribuições legais, vem através
deste aviso, publicar o cancelamento do PREGÃO PRESENCIAL 023/2021, por motivo de
necessidade de alteração na planilha.

Os Editais e anexos, encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª
feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: (074) 3675-1159.

São José do Jacuípe - BA. 26 de março 2021

Maksonei Carneiro dos Santos

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 035
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 90B03E67CF22F2384E0019AFE0C0F134

		2021-03-26T16:01:49-0300